2023/9/23 上午8:28 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/45516 1/2

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 周峰澤

受文者： 彰化縣立土庫國小
公告時間：中華民國112年09月22日 15:38
公告編號：11209775
速別： 普通件

主旨：檢送彰化縣領航學校認證名單，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據112年9月19日彰化縣政府教育處處務會議決議辦
理。

二、本次通過認證學校名單如下:

1. 彰安國中:通過閱讀悅讀-閱讀磐石/揚帆學校；藝術美感-藝
術領航/啟航學校，共2項認證。

2. 永靖國中:通過語文教育-語文競賽/揚帆學校；閱讀悅讀-閱
讀磐石/揚帆學校，共2項認證。

3. 溪州國小:通過課程教學-學力提升/揚帆學校；閱讀悅讀-閱
讀磐石/啟航學校，共2項認證。

4. 土庫國小:通過藝術美感-藝術領航/揚帆學校；閱讀悅讀-閱
讀磐石/揚帆學校，共2項認證。

5. 彰化藝術高中:通過課程教學-雙語教育/揚帆學校認證。

6. 日新國小:通過課程教學-科技教育/揚帆學校認證。

7. 美豐國小:通過課程教學-學力提升/揚帆學校認證。

8. 文德國小:通過閱讀悅讀-閱讀磐石/揚帆學校認證。

2023/9/23 上午8:28 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/45516 2/2

三、認證掛牌俟採購完成後另案通知領取。